Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria PZIC885007 Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 24/11/2019

Cod. Anno .
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome Nome Data Nascita NPFOY‘ FUEY| | r || SEURRI ABRIE, || SMplsle)
ascita | gio Domanda fino a 10gg
Posto Grad.
COMUNE AN 1 BERNARDINI GIUSEPPINA 12/08/1958 Pz 161 2017 PZIC878004
COMUNE AN 2 LAVORGNA SERENA 09/11/1989 SA 115 2017 PZIC828003 X
COMUNE AN 3 OLIVIERI LUCIA 12/07/1981 CSs 113 2017 PZIC848008 X
COMUNE AN 4 SCHIAVO BRUNELLA 28/10/1976 SA 113 2017 PZIC885007 X
COMUNE AN 5 CIDDIO ROSA 19/11/1974 NA 109 2017 PZIC85200X
COMUNE AN 6 DARTIZIO SARA 27/08/1978 MT 93 2017 PZIC886003 X
COMUNE AN 7 LAURIA FILOMENA 15/03/1988 Pz 87 2017 PZIC83800N
COMUNE AN 8 DI GIACOMO MARISA 30/06/1983 Pz 74 2017 PZIC86800D X
COMUNE AN 9 DI GIACOMO FILOMENA 23/08/1982 MT 74 2017 PZIC885007
COMUNE AN 10 VITA ROSETTA 21/10/1963 Pz 73 2017 PZIC885007
COMUNE AN 11 LATRONICO MARIA CARMELA 29/11/1965 Pz 70 2017 PZIC885007 X
COMUNE AN 12 BACCHIGLIONE ANNELIA 26/10/1979 Pz 53 2017 PZIC84000N
COMUNE AN 13 BRUNO ANTONIO 25/06/1960 SA 45 2017 PZIC89000P X
COMUNE AN 14 VITA MARIA GIUSEPPINA 02/03/1978 Pz 42 2017 PZIC885007
COMUNE AN 15 TUFARO GIULIA 15/04/1960 Pz 42 2017 PZIC885007 X
COMUNE AN 16 CAPANO CLELIA 25/05/1977 Ml 38 2017 PZVC01000G X
COMUNE AN 17 CASCINO ROSALBA 26/05/1982 Pz 38 2017 PZIC885007 X
COMUNE AN 18 CELANO VINCENZA 17/08/1970 Pz 35 2017 PZISO00600A X
COMUNE AN 19 CASSESE GIULIANA 26/04/1971 NA 32 2017 PZIC878004
COMUNE AN 20 BELLIZIO ANGELA 07/05/1965 Pz 31 2017 PZIC878004 X
COMUNE AN 21 GUERRESE MARIELLA 18/08/1974 Pz 29 2017 PZIC85200X X
COMUNE AN 22 CHIARELLI PIETRINA 13/01/1978 Pz 29 2017 PZIC86800D
COMUNE AN 23 VASSALLO OLIMPIA 26/03/1968 FG 26 2017 PZIC86800D
COMUNE AN 24 BELLO ANGELINA 22/04/1960 Pz 26 2017 PZIC87400R X
COMUNE AN 25 ZACCARA ANTONIETTA 07/04/1973 Pz 26 2017 PZIC87600C X
COMUNE AN 26 FIGLIOLIA ANNA 11/04/1972 SA 25 2017 PZ1S01800L X
COMUNE AN 27 TROYLI ENZA 12/01/1974 MT 25 2017 PZIC87400R X
COMUNE AN 28 DI AGRESTI CONSOLI ELVIRA 18/08/1965 Pz 25 2017 PZIS001007 X
COMUNE AN 29 DE CRISTOFARO FILOMENA 26/01/1979 Ml 24 2017 PZIC828003
COMUNE AN 30 VITARELLI CLELIA 10/01/1978 MT 24 2017 PZIC885007 X
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DEL VECCHIO
ALLEGRETTI
PAPALEO
PUCCI
VESSA
GIFFONI
CALOCERO
CASCINI
CONSOLI
PERTOSA
LIMONGI
LAINO
PIERRO
EMANUELE
JOSEPH
STUPPELLO
PAPANDREA
SOFIA
CIRIGLIANO
PARASOLE
LUONGO
IERONE
CASO

DI LASCIO
IANNONE
CAPUTO
GALLO

DE LUCA
GESUALDI
TROTTA
BITONDI
FACHECHI
PATERNOSTRO
MICELI
MAFFEI
SANTINI

ELENA

ROSA

ROSANNA
GIOVANNI
ANTONELLA
GIUSEPPINA
RAFFAELA MARIA
MARIANTONIETTA
ROSANNA

MARIA TERESA
SARA

SIMONA
ANNAMARIA
VINCENZO
ALEXANDRA
ROSANGELA
MARIADOMENICA
ANTONIETTA
ANGELA
ORNELLA
PATRICIA

LAURA
PIERANGELA
KATIA

VALERIA
MICHELINA
CLORINDA
CATERINA
DOMENICA

ELSA

MARCELLA
JLENIA

ANGELA

ELISA
MARIAPINA
ROSA ANTONIETTA
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12/06/1961
27/04/1981
07/07/1978
27/09/1963
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31/08/1981
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09/06/1982
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17/03/1981
06/12/1964
11/07/1975
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30/05/1971
04/05/1981
22/02/1975
12/03/1967
07/12/1976
23/08/1983
10/10/1974
29/06/1980
20/04/1979
19/11/1981
22/02/1978
15/09/1957
03/06/1982
28/04/1983
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17/11/1982
12/08/1980
19/03/1965
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PZIS016001
PZIC885007
PZISO0600A
PZIC85200X
PZIC89600N
PZIS001007
PZIC82000C
PZIC85400G
PZIS001007
PZISO0600A
PZIC848008
PZIS016001
PZIC86800D
PZIS01700R
PZIC84000N
PZIC84000N
PZIS016001
PZIC87600C
PZIC85500B
PZIC83300E
PZIC885007

PZVC01000G

PZIC85500B
PZIC848008
PZIC84000N
PZIC878004
PZIC872005
PZIC848008
PZIC87600C
PZIC85200X
PZIC848008
PZIS016001
PZIC878004
PZIS016001

PZVC01000G

PZI1S01800L

X X X



COMUNE AN 67 GIOIA GINA 25/10/1980 PZ 16 2017 PZIC87600C

COMUNE AN 68 IELPO ANTONELLA 20/07/1982 PZ 16 2017 PZIC848008
COMUNE AN 69 CASTELLUCCIO DOMENICA ASSUNTA 31/10/1965 PZ 16 2017 PZIC885007
COMUNE AN 70 DI NUBILA GIULIA 07/01/1983 EE 16 2017 PZIC87600C
COMUNE AN 71 MIRAGLIA CECILIA 07/09/1973 PZ 16 2017 PZIC828003
COMUNE AN 72 PLACANICO LUDOVICA 19/07/1976 PZ 16 2017 PZIC878004
COMUNE AN 73 ESPOSITO DEL NEGRO ANNA 14/12/1980 RM 15 2017 PZPMO1000C
COMUNE AN 74 PUGLIESE MARGHERITA 29/05/1972 PZ 15 2017 PZIC89100E
COMUNE AN 75 COSTANZA MARIA 06/02/1969 PZ 15 2017 PZIC87600C
COMUNE AN 76 CASCELLI GIOVANNA 04/03/1974 PZ 15 2017 PZIC85200X
COMUNE AN 77 DISANZO FRANCESCA 28/09/1983 CS 15 2017 PZIC828003
COMUNE AN 78 MASUCCI EMANUELA 16/07/1978 VB 15 2017 PZIC87600C
COMUNE AN 79 DE FILIPPO STEFANIA 14/04/1977 PZ 15 2017 PZIC85200X
COMUNE AN 80 MASTROPIERRO VINCENZO 23/06/1978 CS 15 2017 PZIC878004
COMUNE AN 81 COVIELLO PINA 26/08/1977 PZ 15 2017 PZIC88300G
COMUNE AN 82 GILSENNI CONCETTA 24/04/1969 PZ 15 2017 PZIC84000N
COMUNE AN 83 RADICIONI ANTONELLA 05/12/1964 CS 14,5 2017 PZIC89000P
COMUNE AN 84 FABRIZIO FRANCESCO 28/03/1969 NA 14,5 2017 PZIC88800P
COMUNE AN 85 VICECONTE RACHELE 05/06/1983 SA 14 2017 PZIC87600C
COMUNE AN 86 REALE ANTONELLA 15/10/1978 PZ 14 2017 PZIC86800D
COMUNE AN 87 OLIVETO MARIA 12/10/1978 PZ 14 2017 PZIC878004
COMUNE AN 88 ALLEMMA MARGHERITA 28/06/1965 PZ 14 2017 PZIC878004
COMUNE AN 89 LAURITA LUIGIA PAOLA 07/08/1964 PZ 14 2017 PZRA010001
COMUNE AN 90 IELPO ANNAMARIA 25/07/1982 PZ 14 2017 PZIC85200X
COMUNE AN 91 MALFITANI FELICITA 21/04/1964 PZ 14 2017 PZIC828003
COMUNE AN 92 MARTILOTTA GIUSEPPINA 20/10/1971 PZ 14 2017 PZIC84000N
COMUNE AN 93 D'ARANNO GISELLA 11/10/1975 PZ 14 2017 PZIC885007
COMUNE AN 94 DIOTAIUTI ROSSELLA 13/07/1982 PZ 13 2017 PZIC85200X
COMUNE AN 95 COZz| MARIA PINA 20/12/1981 PZ 13 2017 PZIC86800D
COMUNE AN 96 VELARDI ROSARIA 07/10/1979 PZ 13 2017 PZIC84000N
COMUNE AN 97 LICCATI ANTONIETTA 28/11/1972 PZ 13 2017 PZIC880004
COMUNE AN 98 LUZZI VALENTINA 03/11/1963 PZ 13 2017 PZIC885007
COMUNE AN 99 CAPUTO ANTONIETTA DOMENI 30/07/1972 TO 13 2017 PZIC878004
COMUNE AN 100 RIZZO MARILENA 18/10/1978 MT 13 2017 PZIC88200Q
COMUNE AN 101 LA BECCA PINUCCIA 26/06/1968 PZ 13 2017 PZIC87400R

COMUNE AN 102 CRUSCO PATRIZIA 18/09/1975 PZ 12,5 2017 PZIC84000N

X X X X
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POLIDORO

CASSINO MONTANARO

TRAVASCIO
CANTISANI
LIBONATI
ERRICO
CIANCIO
SORRENTINO
BASILE
LAMBARDELLA
CAPUTO
GIOIA
LEONE
'PAPAGNI
IORIO
MAURONE
GAZINEO
ARLEO
BATTAGLIA
CIRIGLIANO
CONTE
IANNIBELLI
GIANNASIO
TRICARICO
CASCELLI
VICECONTE
BALDASSARRE
DOLCE
MARTINO
BERNARDINI
LAVORGNA
CIDDIO
LAURIA
GALLO
BERNARDINI
LAVORGNA

ANGELA
FILOMENA
DANIELA
GIUSEPPE
ROSANNA
JOSEPHINE
MARIA PINA
MARIA
ANGELINA
STEFANIA
DONATELLA
TERESA
MORENA
GIUSEPPE
DOMENICA
NICOLINA
MARIA
PATRIZIA
CATERINA
ANGELINA

18/09/1970
15/06/1977
14/02/1977
24/01/1976
15/11/1982
19/11/1981
03/05/1981
29/01/1980
12/03/1969
07/09/1978
23/07/1972
12/05/1969
09/12/1983
16/02/1977
07/12/1980
13/11/1977
21/10/1980
18/10/1979
19/12/1973
21/10/1968

MICHELINA GIUSEPPI 10/06/1962
DOMENICA CATERINA 27/03/1966

VINCENZO
GIUSEPPINA
LUCIANO

TERESA STEFANIA

ANNARITA
MARIANNA
EMMA
GIUSEPPINA
SERENA
ROSA
FILOMENA
CLORINDA
GIUSEPPINA
SERENA

07/03/1962
09/10/1982
15/03/1982
26/12/1976
19/11/1971
20/05/1976
10/05/1973
12/08/1958
09/11/1989
19/11/1974
15/03/1988
22/02/1978
12/08/1958
09/11/1989
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17,5
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PZRA010001
PZIC89100E
PZIC87400R
PZIS001007
PZIC89000P
PZIC85200X
PZIC878004
PZIC84000N
PZI1S01800L
PZIC878004
PZIC89000P
PZIC87600C
PZIC828003
PZIC893006
PZIC84000N
PZIC85200X
PZIC848008
PZIC885007
PZIC89000P
PZIC878004
PZIC87400R
PZIC85200X
PZIC89100E
PZIC87600C
PZIC85200X
PZIC878004
PZIC86000V
PZIC886003
PZIC848008
PZIC878004
PZIC828003
PZIC85200X
PZIC83800N
PZIC872005
PZIC878004
PZIC828003
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CIDDIO
LAURIA
GALLO
BERNARDINI
LAVORGNA
CIDDIO
LAURIA
GALLO
LAVORGNA
LAURIA

DI GIACOMO
CELANO
ZACCARA

DI AGRESTI CONSOLI
PAPALEO
PERTOSA
JOSEPH
MICELI
LUONGO
DOLCE

ROSA
FILOMENA
CLORINDA
GIUSEPPINA
SERENA
ROSA
FILOMENA
CLORINDA
SERENA
FILOMENA
MARISA
VINCENZA
ANTONIETTA
ELVIRA
ROSANNA
MARIA TERESA
ALEXANDRA
ELISA
PATRICIA
MARIANNA

19/11/1974
15/03/1988
22/02/1978
12/08/1958
09/11/1989
19/11/1974
15/03/1988
22/02/1978
09/11/1989
15/03/1988
30/06/1983
17/08/1970
07/04/1973
18/08/1965
27/04/1981
09/12/1969
11/07/1975
12/08/1980
07/12/1976
20/05/1976
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26
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17
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90,5
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2017
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PZIC85200X
PZIC83800N
PZIC872005
PZIC878004
PZIC828003
PZIC85200X
PZIC83800N
PZIC872005
PZIC828003
PZIC83800N
PZIC86800D
PZISO0600A
PZIC87600C
PZIS001007
PZISO0600A
PZISO0600A
PZIC84000N
PZIS016001
PZIC885007
PZIC886003

X X X X



